

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME**

CNPJ: 31.030.892/0001-05  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2022**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FITA DE CETIM DUPLA FACE 10MM X 100 M – ROLO, CORES VARIADAS	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN	12,15	121,50
	TINTA PARA TECIDO, FOSCA, PESO MIN 37ml E MAX 40 ml, CORES D	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	50,00	UN.	2,64	132,00
	Papel cartão, fosco 48 x 66cm duplex - cores diversas	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1.150,00	UN	0,70	805,00
	PASTAS C/ ABA ELASTICO OFICIO LINE CORES	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	50,00	UN	1,94	97,00
	COLA SILICONE / BASTÃO PARA COLA QUENTE GROSSO TRANSPARENTE	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	400,00	UN	0,81	324,00
	COLA ADESIVO INSTANTANEO MULTIUSO - 20 gr (PARA USO EM METAIS)	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	80,00	UN.	4,98	398,40
	Apagador p/quadro branco, plast. tam. min. 6cmx3,5cmx3cm	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	30,00	UN.	3,62	108,60
	PASTA SUSPENSA, CX. C/50 UNIDADES	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	CX	83,50	417,50
	PAPEL PARANÁ 80x100 - 80 GRAMAS	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	50,00	UN.	4,30	215,00
	REFIL DE REPOSIÇÃO PARA MARCADOR MODELO WBS-VBM V BOARD MÁST	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	900,00	UN.	3,05	2.745,00
	CONTACT BRANCO 45cm DE LARGURA, ROLO C/ 100 M	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	M	30,00	150,00
	PALITO TIPO ESPETINHO GRANDE TAMANHO 3,5mm X 2,5 - PCT C/100	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	100,00	PCT.	3,66	366,00
	BALÃO LISO IMPERIAL N° 7, C/50 cores diversas	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	320,00	UN	4,90	1.568,00
	CLIPS NIQUELADO 2/0 - cx C/100	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	30,00	CX	2,04	61,20
	PAPEL SEMI KRAFT PARDO 120x20x90gr	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	6,00	KG.	12,40	74,40
	COLA SILICONE / BASTÃO PARA COLA QUENTE FINO TRANSPARENTE	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	100,00	UN	0,41	41,00
	GRAMPO PARA GRMPEADOR DE TAPECEIRO	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	30,00	CX	4,90	147,00
	PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA, BIVOLT	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	10,00	UN	11,70	117,00
	CARTOLINA ESCOLAR BRANCA 50 X 66cm	PREMIER COMERCIO LTDA	11.688.438/0001-20	1.000,00	UN	0,45	450,00
	PAPEL FANTASIA 60CM - TIPO PAPEL DE PRESENTE	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	10,00	KG.	58,00	580,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME**

CNPJ: 31.030.892/0001-05  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SUORTE PARA FITA ADESIVA, BASE ANTIDERRAPANTE, CORTANTE DE	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	5,00	UN	16,87	84,35
	ESPIRAL P/ENCADERNACAO 17mm	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	100,00	UN	0,33	33,00
	PERCEVEJO LATONADO CAIXA C/ 100 UN	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	15,00	UN.	2,10	31,50
	GRAMPO PLÁSTICO INJETADO EM POLIETILENO MACHO-FÊMEA BRANCO P	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	180,00	PCT.	11,73	2.111,40
	FILTRO, LARGURA: 1,40 METRO; GRAMATURA: 180 GRAMAS POR METRO	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	30.759.356/0001-74	80,00	M	13,50	1.080,00
	TECIDO TNT EM ROLO CORES LISAS, DIVERSAS CORES - A ESCOLHER	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	30.759.356/0001-74	15,00	UN	90,00	1.350,00
	PAPEL A4 210MM x 297MM 75g/m² CAIXA COM 5000 FOLHAS	RODRIGO GRAEFF EIRELI	01.651.518/0001-58	50,00	CX	176,28	8.814,00
	PAPEL VERGE, A4, COR BRANCA, 180G, 210MMX 297MM, CX 50 UN	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPEIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	30,00	CX	9,80	294,00
	CANETA HIDROGRÁFICA - CAIXA CONTENDO 12 CORES	BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	50,00	UN	7,50	375,00
	Massa para modelar soft 12 cores, não tóxica 180 gr	BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	500,00	CX	3,00	1.500,00
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 48MM X 50M, COM ALTA ADERÊNC	FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI	13.674.709/0001-14	100,00	UN	3,23	323,00
	PINCEL ART. N° 0 - CABO LONGO	FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI	13.674.709/0001-14	10,00	UN.	1,05	10,50
	GRAMPEADOR DE TAPECEIRO	FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI	13.674.709/0001-14	18,00	UN	37,50	675,00
	PINCEL ART. N° 04 - CABO LONGO	FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI	13.674.709/0001-14	10,00	UN.	1,05	10,50
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE FINA 12MM X 50M, COM ALTA ADERENCI	FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI	13.674.709/0001-14	50,00	UN	1,19	59,50
	APONTADOR C/ DEPÓSITO COMPACTO E PRATICO	FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI	13.674.709/0001-14	150,00	UN.	0,53	79,50
	ALFINETE NIQUELADO N° 29 - CX C/ 50 GRAMAS	FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI	13.674.709/0001-14	15,00	UN.	5,85	87,75
	TESOURA: CABO ANATÔMICO, LÂMINA DE AÇO INOX, N°8	FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI	13.674.709/0001-14	30,00	UN	4,50	135,00
	REGUA ACRÍLICA 30 CM	FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI	13.674.709/0001-14	150,00	UN	0,68	102,00
	ANTI-MOFO CONCENTRADO 1 LITRO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	48,00	UN	9,45	453,60
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	144,00	UN	1,50	216,00
	SACO DE LIXO CAPACIDADE 100 LITROS PCT C/ 100 UND	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	UN	11,99	239,80
	SACO DE LIXO CAPACIDADE 100 LITROS PCT C/ 100 UND	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	UN	11,99	59,95
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	36,00	UN	1,50	54,00
	ANTI-MOFO CONCENTRADO 1 LITRO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	12,00	UN	9,45	113,40
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	24,00	UN	1,50	36,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME**

CNPJ: 31.030.892/0001-05  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SACO DE LIXO CAPACIDADE 100 LITROS PCT C/ 100 UND	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	UN	11,99	59,95
	ANTI-MOFO CONCENTRADO 1 LITRO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	12,00	UN	9,45	113,40
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	96,00	UN	1,50	144,00
	SACO DE LIXO CAPACIDADE 100 LITROS PCT C/ 100 UND	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN	11,99	119,90
	ANTI-MOFO CONCENTRADO 1 LITRO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	24,00	UN	9,45	226,80
	SACO DE LIXO CAPACIDADE 100 LITROS PCT C/ 100 UND	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN	11,99	119,90
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	60,00	UN	1,50	90,00
	ANTI-MOFO CONCENTRADO 1 LITRO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	24,00	UN	9,45	226,80
	DESINFETANTE 02 LT.	B F INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	33.716.536/0001-67	90,00	UN	3,19	287,10
	DESINFETANTE 02 LT.	B F INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	33.716.536/0001-67	40,00	UN	3,19	127,60
	DESINFETANTE 02 LT.	B F INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	33.716.536/0001-67	30,00	UN	3,19	95,70
	DESINFETANTE 02 LT.	B F INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	33.716.536/0001-67	80,00	UN	3,19	255,20
	DESINFETANTE 02 LT.	B F INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	33.716.536/0001-67	60,00	UN	3,19	191,40
	SAPONÁCEO CREMOSO 300 ml COMPOSIÇÃO ESPESSANTE, AGENTE ABRAS	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	100,00	UN	2,30	230,00
	PEDRA SANITÁRIA DESINTETANTE 35 GR	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	70,00	UN	1,22	85,40
	RODO EM METAL GALVANIZADO	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	4,00	UN	60,00	240,00
	TOALHA DE BANHO LISTRADA, MEDIDA MÍNIMAS 55X1,10, DE 85% DE	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	40,00	UN	7,99	319,60
	PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO- BRANCO, NÃO RECICLADO	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	10,00	UN	52,95	529,50
	PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO- BRANCO, NÃO RECICLADO	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	3,00	UN	52,95	158,85
	RODO EM METAL GALVANIZADO	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	2,00	UN	60,00	120,00
	TOALHA DE BANHO LISTRADA, MEDIDA MÍNIMAS 55X1,10, DE 85% DE	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	10,00	UN	7,99	79,90
	PEDRA SANITÁRIA DESINTETANTE 35 GR	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	40,00	UN	1,22	48,80
	SAPONÁCEO CREMOSO 300 ml COMPOSIÇÃO ESPESSANTE, AGENTE ABRAS	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	30,00	UN	2,30	69,00
	PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO- BRANCO, NÃO RECICLADO	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	2,00	UN	52,95	105,90
	PEDRA SANITÁRIA DESINTETANTE 35 GR	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	30,00	UN	1,22	36,60
	RODO EM METAL GALVANIZADO	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	1,00	UN	60,00	60,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME**

CNPJ: 31.030.892/0001-05  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TOALHA DE BANHO LISTRADA, MEDIDA MÍNIMAS 55X1,10, DE 85% DE	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	10,00	UN	7,99	79,90
	SAPONÁCEO CREMOSO 300 ml COMPOSIÇÃO ESPESSANTE, AGENTE ABRAS	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	20,00	UN	2,30	46,00
	RODO EM METAL GALVANIZADO	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	2,00	UN	60,00	120,00
	PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO- BRANCO, NÃO RECICLADO	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	8,00	UN	52,95	423,60
	PEDRA SANITÁRIA DESINTETANTE 35 GR	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	60,00	UN	1,22	73,20
	SAPONÁCEO CREMOSO 300 ml COMPOSIÇÃO ESPESSANTE, AGENTE ABRAS	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	80,00	UN	2,30	184,00
	TOALHA DE BANHO LISTRADA, MEDIDA MÍNIMAS 55X1,10, DE 85% DE	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	25,00	UN	7,99	199,75
	PEDRA SANITÁRIA DESINTETANTE 35 GR	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	50,00	UN	1,22	61,00
	PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO- BRANCO, NÃO RECICLADO	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	7,00	UN	52,95	370,65
	RODO EM METAL GALVANIZADO	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	1,00	UN	60,00	60,00
	TOALHA DE BANHO LISTRADA, MEDIDA MÍNIMAS 55X1,10, DE 85% DE	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	15,00	UN	7,99	119,85
	SAPONÁCEO CREMOSO 300 ml COMPOSIÇÃO ESPESSANTE, AGENTE ABRAS	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	70,00	UN	2,30	161,00
	PRENDEDOR DE ROUPAS PACOTE COM 12 UN	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	15,00	PCT.	1,60	24,00
	FILTRO DE CAFÉ DESCARTÁVEL, TAM 103, PACOTE COM 30 UNIDADES	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	5,00	PCT.	3,90	19,50
	DETERGENTE AUTOMOTIVO, TIPO SOLUPAN (DESENGRAXANTE ALCALINO	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	4,00	GL.	105,00	420,00
	DETERGENTE AUTOMOTIVO (TIPO METOCIL). GALÃO 50 LITROS.	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	4,00	GL.	105,00	420,00
	SACO PARA CESTA BÁSICA - FORTE RESISTENTE, TRANSPARENTE COM	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	10,00	UN	80,00	800,00
	BOTA DE PVC BRANCA, CANO MÉDIO, , COM CERTIFICADO DE APROVAÇ	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	1,00	PR	34,00	34,00
	TOALHA DE BANHO 0,70X1,30M, CORES CLARAS, FIO DUPLO 100% ALG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	15,00	UN	18,50	277,50
	ALGODÃO HIDRÓFILO BOLA - PACOTE DE 100 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	3,00	PCT	4,29	12,87
	ISQUEIRO A GÁS GRANDE, DESCARTÁVEL C/ DURAÇÃO DE ATÉ 3.000	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	6,00	UN	3,99	23,94
	Toalha de chão listrada 50 x 105	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	15,00	UN	7,30	109,50
	Toalha de chão listrada 50 x 105	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	7,30	73,00
	ISQUEIRO A GÁS GRANDE, DESCARTÁVEL C/ DURAÇÃO DE ATÉ 3.000	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	4,00	UN	3,99	15,96

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME**

CNPJ: 31.030.892/0001-05  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BOTA DE PVC BRANCA, CANO MÉDIO, , COM CERTIFICADO DE APROVAÇ	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	3,00	PR	34,00	102,00
	TOALHA DE BANHO 0,70X1,30M, CORES CLARAS, FIO DUPLO 100% ALG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	18,50	185,00
	ALGODÃO HIDRÓFILO BOLA - PACOTE DE 100 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2,00	PCT	4,29	8,58
	Toalha de chão listrada 50 x 105	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN	7,30	36,50
	TOALHA DE BANHO 0,70X1,30M, CORES CLARAS, FIO DUPLO 100% ALG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN	18,50	92,50
	ISQUEIRO A GÁS GRANDE, DESCARTÁVEL C/ DURAÇÃO DE ATÉ 3.000	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2,00	UN	3,99	7,98
	BOTA DE PVC BRANCA, CANO MÉDIO, , COM CERTIFICADO DE APROVAÇ	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	1,00	PR	34,00	34,00
	ALGODÃO HIDRÓFILO BOLA - PACOTE DE 100 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	1,00	PCT	4,29	4,29
	ALGODÃO HIDRÓFILO BOLA - PACOTE DE 100 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2,00	PCT	4,29	8,58
	Toalha de chão listrada 50 x 105	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	7,30	73,00
	TOALHA DE BANHO 0,70X1,30M, CORES CLARAS, FIO DUPLO 100% ALG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	18,50	185,00
	ISQUEIRO A GÁS GRANDE, DESCARTÁVEL C/ DURAÇÃO DE ATÉ 3.000	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	4,00	UN	3,99	15,96
	BOTA DE PVC BRANCA, CANO MÉDIO, , COM CERTIFICADO DE APROVAÇ	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	3,00	PR	34,00	102,00
	Toalha de chão listrada 50 x 105	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	7,30	73,00
	TOALHA DE BANHO 0,70X1,30M, CORES CLARAS, FIO DUPLO 100% ALG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	18,50	185,00
	ISQUEIRO A GÁS GRANDE, DESCARTÁVEL C/ DURAÇÃO DE ATÉ 3.000	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	4,00	UN	3,99	15,96
	ALGODÃO HIDRÓFILO BOLA - PACOTE DE 100 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2,00	PCT	4,29	8,58
	TOALHA PARA LIMPEZA PEQUENA. MEDIDAS MÍNIMAS 60x30cm	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	15,00	UN.	2,38	35,70
	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, POLIESTIRENO, C/15cm DE DIÂMETRO	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	15,00	PCT.	1,22	18,30
	PÁ PLÁSTICA CABO LONGO, ALTURA APROXIMADA DE 80 CM	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	3,00	UN	3,73	11,19
	ESFREGÃO DE AÇO	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	15,00	UN.	0,75	11,25
	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, COM CAPACIDADE PARA 15L, MEDIDAS 39	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	6,00	PCT.	2,00	12,00
	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, POLIESTIRENO, C/15cm DE DIÂMETRO	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	8,00	PCT.	1,22	9,76
	PÁ PLÁSTICA CABO LONGO, ALTURA APROXIMADA DE 80 CM	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	2,00	UN	3,73	7,46

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME**

CNPJ: 31.030.892/0001-05  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TOALHA PARA LIMPEZA PEQUENA. MEDIDAS MÍNIMAS 60x30cm	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	8,00	UN.	2,38	19,04
	ESFREGÃO DE AÇO	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	8,00	UN.	0,75	6,00
	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, COM CAPACIDADE PARA 15L, MEDIDAS 39	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	4,00	PCT.	2,00	8,00
	TOALHA PARA LIMPEZA PEQUENA. MEDIDAS MÍNIMAS 60x30cm	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	7,00	UN.	2,38	16,66
	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, COM CAPACIDADE PARA 15L, MEDIDAS 39	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	2,00	PCT.	2,00	4,00
	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, POLIESTIRENO, C/15cm DE DIÂMETRO	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	7,00	PCT.	1,22	8,54
	PÁ PLÁSTICA CABO LONGO, ALTURA APROXIMADA DE 80 CM	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	1,00	UN	3,73	3,73
	ESFREGÃO DE AÇO	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	7,00	UN.	0,75	5,25
	ESFREGÃO DE AÇO	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	15,00	UN.	0,75	11,25
	TOALHA PARA LIMPEZA PEQUENA. MEDIDAS MÍNIMAS 60x30cm	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	12,00	UN.	2,38	28,56
	PÁ PLÁSTICA CABO LONGO, ALTURA APROXIMADA DE 80 CM	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	2,00	UN	3,73	7,46
	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, POLIESTIRENO, C/15cm DE DIÂMETRO	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	10,00	PCT.	1,22	12,20
	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, COM CAPACIDADE PARA 15L, MEDIDAS 39	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	4,00	PCT.	2,00	8,00
	ESFREGÃO DE AÇO	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	5,00	UN.	0,75	3,75
	TOALHA PARA LIMPEZA PEQUENA. MEDIDAS MÍNIMAS 60x30cm	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	8,00	UN.	2,38	19,04
	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, COM CAPACIDADE PARA 15L, MEDIDAS 39	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	4,00	PCT.	2,00	8,00
	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, POLIESTIRENO, C/15cm DE DIÂMETRO	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	10,00	PCT.	1,22	12,20
	PÁ PLÁSTICA CABO LONGO, ALTURA APROXIMADA DE 80 CM	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	2,00	UN	3,73	7,46
	Álcool líquido 70° (Álcool Etilico Hidratado 70° INPM - Uso	NAIROBI PRODUTOS QUIMICOS LTDA	36.698.046/0001-73	144,00	UN	5,68	817,92
	Álcool líquido 46,2° (Álcool Etilico Hidratado 46° INPM - Us	NAIROBI PRODUTOS QUIMICOS LTDA	36.698.046/0001-73	108,00	UN	4,01	433,08
	ÁLCOOL GEL 70%, ANTISSÉPTICO E ANTIBACTERIANO	NAIROBI PRODUTOS QUIMICOS LTDA	36.698.046/0001-73	72,00	UN	4,23	304,56
	ÁLCOOL GEL 70%, ANTISSÉPTICO E ANTIBACTERIANO	NAIROBI PRODUTOS QUIMICOS LTDA	36.698.046/0001-73	48,00	UN	4,23	203,04
	Álcool líquido 70° (Álcool Etilico Hidratado 70° INPM - Uso	NAIROBI PRODUTOS QUIMICOS LTDA	36.698.046/0001-73	96,00	UN	5,68	545,28
	Álcool líquido 46,2° (Álcool Etilico Hidratado 46° INPM - Us	NAIROBI PRODUTOS QUIMICOS LTDA	36.698.046/0001-73	72,00	UN	4,01	288,72
	Álcool líquido 46,2° (Álcool Etilico Hidratado 46° INPM - Us	NAIROBI PRODUTOS QUIMICOS LTDA	36.698.046/0001-73	36,00	UN	4,01	144,36

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME**

CNPJ: 31.030.892/0001-05  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Álcool Líquido 70° (Álcool Etilíco Hidratado 70° INPM - Uso	NAIROBI PRODUTOS QUIMICOS LTDA	36.698.046/0001-73	48,00	UN	5,68	272,64
	ÁLCOOL GEL 70%, ANTISSÉPTICO E ANTIBACTERIANO	NAIROBI PRODUTOS QUIMICOS LTDA	36.698.046/0001-73	24,00	UN	4,23	101,52
	Álcool Líquido 70° (Álcool Etilíco Hidratado 70° INPM - Uso	NAIROBI PRODUTOS QUIMICOS LTDA	36.698.046/0001-73	96,00	UN	5,68	545,28
	Álcool Líquido 46,2° (Álcool Etilíco Hidratado 46° INPM - Us	NAIROBI PRODUTOS QUIMICOS LTDA	36.698.046/0001-73	72,00	UN	4,01	288,72
	ÁLCOOL GEL 70%, ANTISSÉPTICO E ANTIBACTERIANO	NAIROBI PRODUTOS QUIMICOS LTDA	36.698.046/0001-73	48,00	UN	4,23	203,04
	Álcool Líquido 70° (Álcool Etilíco Hidratado 70° INPM - Uso	NAIROBI PRODUTOS QUIMICOS LTDA	36.698.046/0001-73	96,00	UN	5,68	545,28
	Álcool Líquido 46,2° (Álcool Etilíco Hidratado 46° INPM - Us	NAIROBI PRODUTOS QUIMICOS LTDA	36.698.046/0001-73	72,00	UN	4,01	288,72
	ÁLCOOL GEL 70%, ANTISSÉPTICO E ANTIBACTERIANO	NAIROBI PRODUTOS QUIMICOS LTDA	36.698.046/0001-73	48,00	UN	4,23	203,04
	SABÃO EM PÓ - 1 Kg	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	60,00	PCT.	3,73	223,80
	SABÃO EM PÓ - 1 Kg	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	40,00	PCT.	3,73	149,20
	SABÃO EM PÓ - 1 Kg	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	20,00	PCT.	3,73	74,60
	SABÃO EM PÓ - 1 Kg	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	40,00	PCT.	3,73	149,20
	SABÃO EM PÓ - 1 Kg	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	40,00	PCT.	3,73	149,20
	GARFO PARA SOBREMESA, EM PLASTICO INCOLOR, ATÓXICO, PCT COM	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	10,00	PCT.	2,67	26,70
	SACOLAS PLASTICAS TAMANHO MINIMO 30 X 40CM COM 1000 UNIDADES	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	5,00	UN	40,27	201,35
	LUVA LÁTEX DE BORRACHA, TAMANHOS P, M e G - PAR	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	100,00	PAR	2,66	266,00
	CAFÊ EM PÓ TRADICIONAL, TORRADO E MOÍDO PROCEDENTE DE GRÃOS	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	UN	12,84	64,20
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	15,00	CX	52,77	791,55
	RODO DE ESPUMA SIMPLES, 30 CM, COM CABO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	9,00	UN	5,80	52,20
	RODO DE ESPUMA SIMPLES, 30 CM, COM CABO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	6,00	UN	5,80	34,80
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	CX	52,77	527,70
	RODO DE ESPUMA SIMPLES, 30 CM, COM CABO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	3,00	UN	5,80	17,40
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	CX	52,77	263,85
	RODO DE ESPUMA SIMPLES, 30 CM, COM CABO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	6,00	UN	5,80	34,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME**

CNPJ: 31.030.892/0001-05  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	CX	52,77	527,70
	RODO DE ESPUMA SIMPLES, 30 CM, COM CABO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	6,00	UN	5,80	34,80
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	CX	52,77	527,70
	SAPATO DE RASPA DE COURO OU VAQUETA, MONODENSIDADE COM ELÁST	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDI	38.120.208/0001-17	5,00	PR	34,59	172,95
	SAPATO DE RASPA DE COURO OU VAQUETA, MONODENSIDADE COM ELÁST	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDI	38.120.208/0001-17	3,00	PR	34,59	103,77
	SAPATO DE RASPA DE COURO OU VAQUETA, MONODENSIDADE COM ELÁST	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDI	38.120.208/0001-17	1,00	PR	34,59	34,59
	BOTINA DE RASPA DE COURO OU VAQUETA MONODENSIDADE COM ELÁSTI	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDI	38.120.208/0001-17	1,00	PR	32,98	32,98
	SAPATO DE RASPA DE COURO OU VAQUETA, MONODENSIDADE COM ELÁST	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDI	38.120.208/0001-17	5,00	PR	34,59	172,95
	SAPATO DE RASPA DE COURO OU VAQUETA, MONODENSIDADE COM ELÁST	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDI	38.120.208/0001-17	2,00	PR	34,59	69,18
	SAPATO DE RASPA DE COURO OU VAQUETA, MONODENSIDADE COM ELÁST	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDI	38.120.208/0001-17	13,00	PR	34,59	449,67
	BABUCHE PROFISSIONAL - CROCS, NA COR BRANCA, COM CERTIFICADO	S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	1,00	PR	45,24	45,24
	BABUCHE PROFISSIONAL - CROCS, NA COR BRANCA, COM CERTIFICADO	S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	1,00	PR	45,24	45,24
	BABUCHE PROFISSIONAL - CROCS, NA COR BRANCA, COM CERTIFICADO	S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	2,00	PR	45,24	90,48
	BABUCHE PROFISSIONAL - CROCS, NA COR BRANCA, COM CERTIFICADO	S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	2,00	PR	45,24	90,48
	LIXEIRO PLÁSTICO COM PEDAL, 20 LITROS COR BRANCO	S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	20,00	UN	42,00	840,00
	BORRIFADOR DE ÁLCOOL, DE PLÁSTICO RESISTENTE, TRANSPARENTE,	S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	100,00	UN	3,78	378,00
	BABUCHE PROFISSIONAL - CROCS, NA COR BRANCA, COM CERTIFICADO	S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	1,00	PR	45,24	45,24
	AMACIANTE LÍQUIDO DE 2 LITROS	RONALDO ADRIANO DOS SANTOS 01640970070	42.266.051/0001-00	15,00	UN	4,30	64,50
	AMACIANTE LÍQUIDO DE 2 LITROS	RONALDO ADRIANO DOS SANTOS 01640970070	42.266.051/0001-00	10,00	UN	4,30	43,00
	AMACIANTE LÍQUIDO DE 2 LITROS	RONALDO ADRIANO DOS SANTOS 01640970070	42.266.051/0001-00	5,00	UN	4,30	21,50
	AMACIANTE LÍQUIDO DE 2 LITROS	RONALDO ADRIANO DOS SANTOS 01640970070	42.266.051/0001-00	10,00	UN	4,30	43,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME**

Folha: 9/15

CNPJ: 31.030.892/0001-05  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AMACIANTE LÍQUIDO DE 2 LITROS	RONALDO ADRIANO DOS SANTOS 01640970070	42.266.051/0001-00	10,00	UN	4,30	43,00
	DESODORIZADOR DE AR/AMBIENTE SPRAY 360 ml (aromas diversos)	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	36,00	UN	6,85	246,60
	COPOS DESCARTAVEIS 180 mL, FARDO C/ 100 UNID.	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	60,00	FD	3,95	237,00
	DESODORIZADOR DE AR/AMBIENTE SPRAY 360 ml (aromas diversos)	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	24,00	UN	6,85	164,40
	COPOS DESCARTAVEIS 180 mL, FARDO C/ 100 UNID.	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	40,00	FD	3,95	158,00
	DESODORIZADOR DE AR/AMBIENTE SPRAY 360 ml (aromas diversos)	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	12,00	UN	6,85	82,20
	COPOS DESCARTAVEIS 180 mL, FARDO C/ 100 UNID.	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	20,00	FD	3,95	79,00
	DESODORIZADOR DE AR/AMBIENTE SPRAY 360 ml (aromas diversos)	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	24,00	UN	6,85	164,40
	COPOS DESCARTAVEIS 180 mL, FARDO C/ 100 UNID.	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	40,00	FD	3,95	158,00
	DESODORIZADOR DE AR/AMBIENTE SPRAY 360 ml (aromas diversos)	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	24,00	UN	6,85	164,40
	COPOS DESCARTAVEIS 180 mL, FARDO C/ 100 UNID.	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	40,00	FD	3,95	158,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	REFORMA REDE ELÉTRICA ESCOLA ELIZABETH RAMMINGER	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	OBRA	73.510,47	73.510,47
	BETERRABA NOVA, DE 1º QUALIDADE - KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	Kg	4,08	40,80
	ARROZ PARBOILIZADO, TIPO I, BENEFICIADO - PACOTE COM 05 KG.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	PCT	15,22	152,20
	TOMATE - boa qualidade	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	KG	4,50	45,00
	OVOS DE GALINHA, TIPO "GRANDE", CASCA LISA, LIMPOS, EMBALADO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	15,00	DZ	7,45	111,75
	MASSA ALIMENTÍCIA, TIPO PARAFUSO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	40,00	PCT	2,40	96,00
	Couve flor saudável, de tamanho médio, de cor característica	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	UN	6,00	60,00
	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	8,00	KG	4,65	37,20
	Brócolis saudável, de tamanho médio, de cor característica.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	UN.	3,60	72,00
	BETERRABA NOVA, DE 1º QUALIDADE - KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	15,00	Kg	4,08	61,20
	ARROZ PARBOILIZADO, TIPO I, BENEFICIADO - PACOTE COM 05 KG.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	15,00	PCT	15,22	228,30
	Alho de 1º qualidade, firme, gráudo - cabeças intactas	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	1,00	KG.	28,15	28,15
	Abacaxi, de 1ª qualidade, tamanho médio.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	15,00	UN	5,74	86,10

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME**

CNPJ: 31.030.892/0001-05  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TOMATE - boa qualidade	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	15,00	KG	4,50	67,50
	OVOS DE GALINHA, TIPO "GRANDE", CASCA LISA, LIMPOS, EMBALADO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	DZ	7,45	74,50
	MASSA ALIMENTÍCIA, TIPO PARAFUSO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	50,00	PCT	2,40	120,00
	Couve flor saudável, de tamanho médio, de cor característica	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	UN	6,00	60,00
	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO - KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	KG	9,06	271,80
	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	KG	4,65	46,50
	Brócolis saudável, de tamanho médio, de cor característica.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	15,00	UN.	3,60	54,00
	ARROZ PARBOILIZADO, TIPO I, BENEFICIADO - PACOTE COM 05 KG.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	25,00	PCT	15,22	380,50
	Alho de 1º qualidade, firme, graúdo - cabeças intactas	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	3,00	KG.	28,15	84,45
	TOMATE - boa qualidade	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	KG	4,50	90,00
	PEPINO de qualidade e sem defeitos,	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	KG.	3,15	31,50
	OVOS DE GALINHA, TIPO "GRANDE", CASCA LISA, LIMPOS, EMBALADO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	DZ	7,45	74,50
	MASSA ALIMENTÍCIA, TIPO PARAFUSO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	110,00	PCT	2,40	264,00
	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	12,00	KG	4,65	55,80
	Brócolis saudável, de tamanho médio, de cor característica.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	15,00	UN.	3,60	54,00
	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO - KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	70,00	KG	9,06	634,20
	BISCOITO DOCE TIPO MARIA	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	200,00	UN	3,26	652,00
	MORTADELA DE FRANGO FATIADA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	KG	13,65	273,00
	MARGARINA VEGETAL SEM SAL E SEM GORDURA TRANS. POTE 500GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	16,00	UN	5,02	80,32
	FEIJÃO CARIOCA, PESO LÍQUIDO 01 KG (UM QUILOGRAMA)	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	PCT	7,39	73,90
	CHOCOLATE EM PÓ - PCT COM 500 GR.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	26,00	PCT	5,69	147,94
	Carne Moída bovina, de qualidade congelada - pct 1 K	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	105,00	Kg	15,83	1.662,15
	BEBIDA LÁCTEA COM POLPA DE FRUTAS - EMBALAGEM COM 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	200,00	UN	4,29	858,00
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	30,00	PCT	19,09	572,70
	POLVILHO AZEDO, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	PCT	3,10	62,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME**

CNPJ: 31.030.892/0001-05  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MORTADELA DE FRANGO FATIADA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	KG	13,65	136,50
	MARGARINA VEGETAL SEM SAL E SEM GORDURA TRANS. POTE 500GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	8,00	UN	5,02	40,16
	FEIJÃO CARIOCA, PESO LÍQUIDO 01 KG (UM QUILOGRAMA)	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	15,00	PCT	7,39	110,85
	CHOCOLATE EM PÓ - PCT COM 500 GR.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	PCT	5,69	56,90
	Carne Moída bovina, de qualidade congelada - pct 1 K	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	70,00	Kg	15,83	1.108,10
	BEBIDA LÁCTEA COM POLPA DE FRUTAS - EMBALAGEM COM 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	124,00	UN	4,29	531,96
	POLVILHO AZEDO, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	4,00	PCT	3,10	12,40
	FEIJÃO CARIOCA, PESO LÍQUIDO 01 KG (UM QUILOGRAMA)	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	15,00	PCT	7,39	110,85
	Carne Moída bovina, de qualidade congelada - pct 1 K	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	30,00	Kg	15,83	474,90
	FILÉ DE PEITO DE FRANGO PCT DE 01 KG	NC COMERCIAL LTDA	38.240.441/0001-33	50,00	PCT	18,58	929,00
	CARNE BOVINA TIPO DE PANELA - KG	NC COMERCIAL LTDA	38.240.441/0001-33	20,00	KG	24,89	497,80
	FILÉ DE PEITO DE FRANGO PCT DE 01 KG	NC COMERCIAL LTDA	38.240.441/0001-33	30,00	PCT	18,58	557,40
	CARNE BOVINA TIPO DE PANELA - KG	NC COMERCIAL LTDA	38.240.441/0001-33	10,00	KG	24,89	248,90
	FILÉ DE PEITO DE FRANGO PCT DE 01 KG	NC COMERCIAL LTDA	38.240.441/0001-33	20,00	PCT	18,58	371,60
	PÁ PLÁSTICA COM CABO CURTO	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	30,00	UN	2,30	69,00
	RODO DE ESPUMA COM MANTA ABRASIVA LIMPEZA PESADA	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	50,00	UN	7,80	390,00
	GUARDANAPO GRANDE, 30cm x 29,5cm - PCT. COM 50 UNIDADES	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	200,00	PCT.	1,30	260,00
	DISPENSER PARA COPO DE ÁGUA, EM PLÁSTICO E ACRÍLICO, PARA CO	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	10,00	UN.	35,00	350,00
	FILTRO DE CAFÉ DESCARTÁVEL, TAM 103, PACOTE COM 30 UNIDADES	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	10,00	PCT.	3,90	39,00
	NAFTALINA PC COM 40 GRAMAS CADA.	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	100,00	UN	1,45	145,00
	LUSTRA MÓVEIS, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 200 ML	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	50,00	UN	2,80	140,00
	PRENDEDOR DE ROUPAS PACOTE COM 12 UN	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	15,00	PCT.	1,60	24,00
	TECIDO TNT EM ROLO CORES LISAS, DIVERSAS CORES - A ESCOLHER	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	30.759.356/0001-74	15,00	UN	90,00	1.350,00
	PAPEL SEMI KRAFT PARDO 120x20x90gr	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	194,00	KG.	12,40	2.405,60
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	PÃO CASEIRO - UN. DE NO MÍNIMO 50 GRAMAS ...	ARLINDO MEES	133.013.309-91	250,00	KG.	13,53	3.382,50
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	PÃO CASEIRO - UN. DE NO MÍNIMO 50 GRAMAS ...	ARLINDO MEES	133.013.309-91	140,00	KG.	13,53	1.894,20

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME**

**CNPJ:** 31.030.892/0001-05  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	PÃO CASEIRO - UN. DE NO MÍNIMO 50 GRAMAS ...	MARLENE HAMMES CLEMENT	833.344.329-04	300,00	KG.	13,53	4.059,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	PÃO CASEIRO - UN. DE NO MÍNIMO 50 GRAMAS ...	MARLENE HAMMES CLEMENT	833.344.329-04	184,80	KG.	13,53	2.500,34
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CUCA CASEIRA COM NO MÍNIMO 750 GRAMAS ...	HELIO ECKHARDT	258.104.059-91	30,00	UN.	12,06	361,80
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BOLACHA CASEIRA ...	HELIO ECKHARDT	258.104.059-91	40,00	KG.	25,03	1.001,20
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CUCA CASEIRA COM NO MÍNIMO 750 GRAMAS ...	HELIO ECKHARDT	258.104.059-91	30,00	UN.	12,06	361,80
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BOLACHA CASEIRA ...	HELIO ECKHARDT	258.104.059-91	27,00	KG.	25,03	675,81
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ROSCA DE POLVILHO - PCT. COM NO MÍNIMO 200 GRAMAS ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	15,00	PCT.	7,60	114,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	REPOLHO MÉDIO ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	40,00	KG.	5,66	226,40
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ACELGA ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	20,00	UN.	5,80	116,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ROSCA DE POLVILHO - PCT. COM NO MÍNIMO 200 GRAMAS ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	20,00	PCT.	7,60	152,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	REPOLHO MÉDIO ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	30,00	KG.	5,66	169,80
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ALFACE ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	5,00	UN.	3,17	15,85
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ACELGA ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	34,00	UN.	5,80	197,20
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ROSCA DE POLVILHO - PCT. COM NO MÍNIMO 200 GRAMAS ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	30,00	PCT.	7,60	228,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	REPOLHO MÉDIO ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	37,50	KG.	5,66	212,25
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ALFACE ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	10,00	UN.	3,17	31,70
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ACELGA ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	40,00	UN.	5,80	232,00
	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM 5 LITROS	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	8,00	UN	10,90	87,20
	ORÉGANO - PCT COM 100 GRAMAS	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	5,00	PCT	6,99	34,95
	FERMENTO QUIMICO EM PÓ - 100 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	5,00	UN	2,25	11,25
	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM 5 LITROS	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	2,00	UN	10,90	21,80
	ORÉGANO - PCT COM 100 GRAMAS	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	5,00	PCT	6,99	34,95
	FERMENTO QUIMICO EM PÓ - 100 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	5,00	UN	2,25	11,25
	AVEIA EM FLOCOS FINOS - PCT COM 250 GR.	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	5,00	PCT	2,99	14,95
	ORÉGANO - PCT COM 100 GRAMAS	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	2,00	PCT	6,99	13,98
	FERMENTO QUIMICO EM PÓ - 100 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	2,00	UN	2,25	4,50
	AVEIA EM FLOCOS FINOS - PCT COM 250 GR.	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	10,00	PCT	2,99	29,90
	BETERRABA NOVA, DE 1º QUALIDADE - KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	Kg	4,08	40,80
	BATATA DOCE Tubérculo de elevada qualidade, selecionados e s	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	KG	2,93	14,65
	Abacaxi, de 1ª qualidade, tamanho médio.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	UN	5,74	28,70

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME**

CNPJ: 31.030.892/0001-05  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TOMATE - boa qualidade	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	15,00	KG	4,50	67,50
	PEPINO de qualidade e sem defeitos,	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	KG.	3,15	15,75
	OVOS DE GALINHA, TIPO "GRANDE", CASCA LISA, LIMPOS, EMBALADO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	9,00	DZ	7,45	67,05
	LENTILHA TIPO 1	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	PCT	7,48	74,80
	Couve flor saudável, de tamanho médio, de cor característica	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	9,00	UN	6,00	54,00
	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	KG	4,65	23,25
	Brócolis saudável, de tamanho médio, de cor característica.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	UN.	3,60	36,00
	BETERRABA NOVA, DE 1º QUALIDADE - KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	Kg	4,08	40,80
	TOMATE - boa qualidade	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	KG	4,50	45,00
	OVOS DE GALINHA, TIPO "GRANDE", CASCA LISA, LIMPOS, EMBALADO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	DZ	7,45	74,50
	LENTILHA TIPO 1	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	15,00	PCT	7,48	112,20
	Couve flor saudável, de tamanho médio, de cor característica	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	UN	6,00	120,00
	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	KG	4,65	23,25
	Brócolis saudável, de tamanho médio, de cor característica.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	UN.	3,60	72,00
	TOMATE - boa qualidade	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	KG	4,50	45,00
	OVOS DE GALINHA, TIPO "GRANDE", CASCA LISA, LIMPOS, EMBALADO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	DZ	7,45	74,50
	LENTILHA TIPO 1	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	15,00	PCT	7,48	112,20
	Couve flor saudável, de tamanho médio, de cor característica	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	UN	6,00	120,00
	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	KG	4,65	23,25
	Brócolis saudável, de tamanho médio, de cor característica.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	UN.	3,60	72,00
	BETERRABA NOVA, DE 1º QUALIDADE - KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	Kg	4,08	40,80
	BATATA INGLESIA: Tamanho uniforme Tubérculo de qualidade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	KG	3,14	31,40
	PERA DE 1ª QUALIDADE COM CASCA SÃ, SEM RUPTURAS...	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	4,30	KG.	9,00	38,70
	ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	8,00	UN	8,00	64,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME**

CNPJ: 31.030.892/0001-05  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MELÃO AMARELO IN NATURA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	25,00	KG	4,00	100,00
	MELANCIA IN NATURA, FRESCA - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	74,60	KG	2,73	203,66
	MAMÃO DE 1ª QUALIDADE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	23,80	KG	5,00	119,00
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	150,00	UN	6,97	1.045,50
	KIWI: graúdo, de 1ª qualidade, grau médio de amadurecimento,	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	4,30	KG	20,00	86,00
	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 EM PACOTES DE 5KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	PCT	18,08	36,16
	Chuchu de 1ª qualidade, com casca sã	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	KG.	2,80	14,00
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	KG	3,00	45,00
	CARNE SUÍNA - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	7,00	KG	10,00	70,00
	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	30,00	UN	4,00	120,00
	BATATA INGLESA: Tamanho uniforme Tubérculo de qualidade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	KG	3,14	62,80
	PIMENTÃO VERDE ...	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,00	KG	8,00	24,00
	ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	12,00	UN	8,00	96,00
	MELÃO AMARELO IN NATURA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	KG	4,00	80,00
	MAMÃO DE 1ª QUALIDADE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	KG	5,00	100,00
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	100,00	UN	6,97	697,00
	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 EM PACOTES DE 5KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	PCT	18,08	36,16
	COLORAU, PCT. PESO LIQUIDO 500 GR	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	PCT	3,00	15,00
	Chuchu de 1ª qualidade, com casca sã	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	KG.	2,80	28,00
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	30,00	KG	3,00	90,00
	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	70,00	UN	4,00	280,00
	BATATA INGLESA: Tamanho uniforme Tubérculo de qualidade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	35,00	KG	3,14	109,90
	PIMENTÃO VERDE ...	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	9,00	KG	8,00	72,00
	ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	UN	8,00	160,00
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	120,00	UN	6,97	836,40
	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 EM PACOTES DE 5KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	PCT	18,08	36,16
	COLORAU, PCT. PESO LIQUIDO 500 GR	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	PCT	3,00	15,00
	Chuchu de 1ª qualidade, com casca sã	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	KG.	2,80	28,00
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	40,00	KG	3,00	120,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME**

CNPJ: 31.030.892/0001-05  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARNE SUÍNA - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	13,00	KG	10,00	130,00
	SERVIÇO DE EMPLACAMENTO	UNI DESPACHANTE LTDA	09.249.693/0001-25	1,00	SÇO.	199,00	199,00
	BALCÃO PARA PIA DE COZINHA COM CUBA EM INOX, MED. 80X0120X50	Berlanda-DB S. A. Com. de Móveis e Eletrodoméstico	09.313.141/0119-20	1,00	UN	578,00	578,00
	BALCÃO PARA COZINHA COM TAMPO	Berlanda-DB S. A. Com. de Móveis e Eletrodoméstico	09.313.141/0119-20	2,00	UN	380,00	760,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	166.406,09